

Palement 113593344

Date	Payé	TTC	TVA
7 janv. 2024	81,71 €	81,71 €	13,61 €

Référence	Marchand	Montant		Facture
M240167279964	ADEPEM	HT 21,33 €	TTC 25,60 €	Télécharger
M240167279965	RS-Online Pro	HT 5,07 €	TTC 6,08 €	Télécharger
M240167279966	Matijardin	HT 41,70 €	TTC 50,03 €	Télécharger

Adepem
104 rue de Maubeuge
75010 Paris, France
Numéro TVA FR:14321045395
<https://www.adepem.com/>
T : 0142858526

Timothee GARNIER
2557 route de lapeze
46150 montgesty, France

Désignation	Réf.	Qté	PU HT	Total HT	TVA	Montant TVA	Total TTC
Roulement étanche 6205-2rs, 25x52x15mm	116975	3	5,75	17,25	20.00%	3,45	20,70
Port et emballage	0	1	4,08	4,08	20.00%	0,82	4,90
Total:				21,33		4,27	25,60

Total HT 21,33 €
Montant TVA 4,27 €
Total TTC 25,60 €

À payer : 0,00 €

Montant payé : 25,60 €

Mode de règlement : marketplace

Date limite de règlement : 08/01/2024

Informations spécifiques : Conformément à l'article L.441-6 du Code de commerce, des pénalités de retard sont dues à défaut de règlement le jour suivant la date de paiement figurant sur la facture. Le taux d'intérêt de ces pénalités de retard s'élève à 3 fois le taux d'intérêt légal, auquel s'ajouterait une indemnité forfaitaire de compensation des frais de recouvrement d'un montant de 40 Euros.

PAYÉ



SIEGE SOCIAL : RS Components SAS
Rue Norman King - CS 40453
60031 BEAUVAIS CEDEX

Adresse de livraison

GARNIER TIMOTHEE SAMUEL JEAN
GARNIER Timothee
LIEU DIT BOUZAN
46150 LHERM

Adresse de facturation

Timothée GARNIER
GARNIER Timothee
2557 route de lapeze
46150 montgesty

Facture N°484004936 / Bon de commande N°M240167279965

Date : 08/01/2024

Mode de règlement

Réglé sur le site ManoMano Pro

Désignation	Code RS	Qté	Prix unitaire HT	Montant HT
Roulement à billes étanche rigide, ø int. 20mm, ø ext. 52mm, larg. 15mm (Prix pour 1)	6190351	1	5.07	5.07
				Frais de port T.T.C 0.00 €
				Total HT 5.07 €
				Montant T.V.A 20,0% 1.01 €
				Total T.T.C 6.08€
				Dont montant EcoTaxe 0.00 €

Adresse de livraison

MatiJardin
Rue Jacqueline Auriol
42160 ANDREZIEUX-BOUTHEON
FRANCE : hors DOM-TOM
04 81 120 120

Timothee GARNIER
GARNIER TIMOTHEE SAMUEL
JEAN
LIEU DIT BOUZAN GARNIER
TIMOTHEE SAMUEL JEAN
46150 LHERM
FRANCE : hors DOM-TOM
+33650811523

Adresse de facturation

Timothee GARNIER
Timothée GARNIER
2557 route de lapeze Timothée
GARNIER
46150 montgesty
FRANCE : hors DOM-TOM
+33650811523

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FC202838	07/01/2024	CUXHICVOV	07/01/2024

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
MATAA27434	Courroie tondeuse 3L290 Teknic Kevlar Trapézoïdale 9,5 mm x 737 mm	20 %	8,38 €	1	8,38 €
MATAA27604	Courroie tondeuse 5L590 Teknic Kevlar Trapézoïdale - 15,8 mm x 1499 mm	20 %	26,32 €	1	26,32 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	34,69 €	6,94 €
Livraison	20.000 %	7,00 €	1,40 €

Moyen de paiement	monechelle	50,03 €
Transporteur	COLISSIMO	

Total produits	34,69 €
Frais d'expédition	7,00 €
Total (HT)	41,69 €
Total Taxes	8,34 €
Total	50,03 €